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ENNAKKOKATSAUSENNAKKOKATSAUS
Hifiharrastajien ja musiikinystävien vuoden odotetuin tapahtuma .
HIFI2025 -hifimessut järjestetään jälleen tutulla paikallaan 13. ja 14 syyskuuta 
Helsingin Messukeskuksen Kongressisiivessä. Samaan aikaan myös Habitare-
messut. Ja tässä ennakkomaistiaisia messuista...

Kokoaan paljon suuremmat

HifiKlubbenin osaston keskiössä nähdään pienet, mutta erittäin 
kykenevät Radiant Acoustics Clarity 4.2 -kaiuttimet, jotka ovat 
keränneet laajaa huomiota ja voittaneet arvostetun EISA-palkinnon. 

Kompakti mutta jäykkärakenteinen kotelo yhdistää AMT-diskantin ja pitkälle 
kehitetyn bassoelementin, tuottaen tarkan, dynaamisen ja läsnäolevan äänen 
niin analyyttiseen kuunteluun kuin tilantäyttävään musiikin toistoon kotona. 
Kaikki kompaktissa koossa. (Hifiklubben, osasto K 214)

Referenssitason 
verkkosoitin/esivahvistin

Marantz LINK 10 yhdistää huipputasoisen verk-
komusiikkisoittimen ja esivahvistimen. Kupa-
ripinnoitettu alumiinikotelo, HDAM-moduulit 

ja eristetty rakenne takaavat puhtaan signaalitien. 
Liitännöistä löytyvät mm. balansoidut ja RCA-tulot, 
MM/MC-levysoitinliitäntä, digitaaliset sisääntulot 
sekä HDMI eARC. Suoratoisto hoituu HEOS-alustan, 
Roon Ready -yhteensopivuuden, Spotify Connectin ja 
AirPlay 2:n kautta. Suuri värinäyttö ja alumiinipaneelit 
viimeistelevät kokonaisuuden. Messuilla LINK 10:n 
voi kokea käytännössä – lisää vain kaiuttimet ja nauti.  
(Simex, osasto K 211)

Täydellinen vahvistin?

Upea Lyngdorf TDAI-2210 on huonekorjauksella 
varustettu integroitu vahvistin, joka tarjoaa mas-
siiviset 210 wattia tehoa kanavaa kohden. Room-

Perfect mukauttaa toiston huoneen akustiikan mukaan. 
Kattavat liitännät ja selkeä käyttöliittymä tekevät laittees-
ta modernin ja monipuolisen keskuksen huippuluokan 
laitteistoon. (Hifiklubben, osasto K 214)



Boijs Immersion 
suomalainen 
highend-uutuus

Kotimainen Boijs Audio esittelee mes-
suilla uuden lippulaivamallinsa, Immer-
sionin. Nimensä mukaisesti kaiutin on 

suunniteltu luomaan syvä, huoneen unohtava 
kuuntelukokemus, jossa musiikki ympäröi 
kuulijan. Ratkaisu perustuu näyttävään dipoli-
rakenteeseen: neljä bassoelementtiä ja keskel-
le sijoitettu 7” koaksiaalielementti yhdistävät 
tarkkuuden, läsnäolon ja dynaamisuuden. 
 
Immersion valmistetaan käsityönä Suomessa, 
ja jokainen pari räätälöidään asiakkaan tilan 
mukaan mittauksin ja kuunteluin. Konsepti on 
harvinainen yhdistelmä teknistä kunnianhi-
moa ja yksilöllistä palvelua – tavoitteena on, 
että kuuntelija kokee musiikin ilman huoneen 
rajoitteita. Hinnat alkavat noin 85 000 eurosta, 
lisäbassojen myötä noin 100 000 eurosta. 
 
Messuilla Immersion on kuultavissa ensim-
mäistä kertaa julkisesti – tilaisuus, jossa tämän 
suomalaisen luksusmallin rohkea design ja 
immersiivinen sointi pääsevät oikeuksiinsa. 
(Boijs Audio , osasto K 307)

Basson voimaa

Bassotoiston ystäville tarjolla on harvinainen tilaisuus kuulla lähes koko SVS:n 
valikoima – mukaan lukien EISA-palkittu SB17-Ultra R|Evolution, jonka 
suorituskyky asettaa uudet standardit subwooferien luokassa. Voima, nopeus 

ja kontrolli yhdistyvät tavalla, joka tekee vaikutuksen jo ensimmäisestä nuotista. 
(Audiokauppa, Osasto K 208)

Focal Scala 
Utopia Evo – 
lippulaivasarjan 
suorituskyky 
kompaktissa 
koossa

Focal Scala Utopia Evo on Utopia-
malliston kolmitiekaiutin, joka 
tarjoaa saman tinkimättömän 

teknologian kuin suuremmat mallit, 
mutta tilaa säästävämmässä muodossa. 
Kolme erillistä koteloyksikköä ja 
Focus Time -tekniikka takaavat 
tarkan ajoituksen ja yhtenäisen 
äänikuvan. Puhdasberyylinen 
diskantti, “W”-rakenteinen keskialue 
ja 27 cm basso tuottavat kirkkaat 
ylä-äänet, läpinäkyvän keskialueen 
ja kontrolloidun basson. 92 dB 
herkkyys, laaja taajuusvaste ja bi-
amplifikaatiomahdollisuus varmistavat 
yhteensopivuuden monenlaisten 
vahvistimien kanssa. Saatavilla 
useissa viimeistelyissä, Scala Utopia 
Evo yhdistää näyttävän muotoilun ja 
huipputason äänenlaadun. (Simex, 
osasto K 212)
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Henkilökohtaista ääntä

Audio Forumin kuulokebaarissa laatu soi korvin kuultavasti. Tämä aulaosasto tarjoaa mahdollisuuden syventyä henkilökohtaisen 
kuuntelun maailmaan. Kuulokebaarista löytyvät Focalin, Bowers & Wilkinsin ja Denonin langalliset ja langattomat 
huippukuulokkeet – mukavuudesta ja äänestä tinkimättä. Erityishuomio kiinnittyy huolella valittuihin kuulokevahvistimiin: 

McIntosh MHA200 tuo putkivahvistuksen hienostuneen soinnin, kun taas Naim Atom Headphone Edition tarjoaa modernin ja 
äärimmäisen suorituskykyisen all-in-one-ratkaisun vaativaan kuunteluun. (Simex, osasto A14)

McIntosh & Focal & Naim: 
Voimaa, herkkyyttä ja rytmiä

Audio Forumin huone K 212 esittelee kaksi erilaista, mutta hienosti toisi-
aan täydentävää kokonaisuutta. Ensimmäisessä kokoonpanossa soivat 
Naimin 300-sarjan esivahvistin, monopäätteet, striimeri ja lisävirtalähteet, 

jotka yhdessä Focal Diablo Utopia -jalustakaiuttimien kanssa muodostavat 
ketterän ja yksityiskohtia tarkasti esiin tuovan toistoketjun. Toisessa järjestel-
mässä pääroolissa on ikoninen McIntosh, jonka vahvistinkalusto ja uusi DS200-
striimeri tuottavat rehevän ja musikaalisen soinnin. Kumppanina toimii Focal 
Scala Utopia Evo, huipputason lattiakaiutin, joka vastaa McIntoshin voimaan 
kontrollilla ja dynamiikalla. Näin samassa tilassa voi kokea kaksi erilaista tulkin-
taa huippuluokan äänestä. (Simex, osasto K 212)

Live and Loud

Vestlyd esittelee messuilla retrohenkiset, 
Tanskassa suunnitellut “Power Monitor” 
-kaiuttimet. Koaksiaalirakenne yhdistää 

12. tai 15-tuumaisen basson ja torvidiskantin 
samaan akseliin, mikä tuottaa tarkan äänikuva. 
Mallit V12C ja V15C tarjoavat dynaamisen, live-
konserttimaisen soinnin – juuri sellaisena kuin 
musiikki on tarkoitettu koettavaksi. 
(Hifiklubben, osasto K 214)
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JBL:n uudet Highend-kaiuttimet a´la 
Chord Electronics Ultima

Mareksound tuo Suomeen ensimmäistä kertaa JBL:n täysin uuden Summit-
sarjan, joka edustaa valmistajan uusinta akustista ja teknistä osaamista. 
Sarja asettuu JBL:n highend-malliston kärkeen, ja messuilla on kuultavissa 

kaksi sen kaiutinta: jykevä JBL Makalu sekä kompaktimpi JBL Ama. Ama soitetaan 
Arcamin uudella SA45-integroidulla vahvistimella, jossa yhdistyvät tehokas 
vahvistin, laadukas striimeri ja suuri selkeä näyttö. Makalun parina toimii puolestaan 
Chord Electronicsin Ultima-sarjan huipputason elektroniikka. Lisäksi osastolla on 
esillä Innuosin suorituskykyiset striimerit. (Mareksound, osasto K 213)

Elämyksiä tarjolla

MR Hifi lupaa tarjoilla messuilla huippuluokan 
kuunteluelämyksen. Keskiössä ovat Wilson 
Audio Alexia V -kaiuttimet tai vaihtoehtoisesti 

PMC:n uuden sukupolven Prophecy 9:t, jotka 
hyödyntävät ATL-transmissiorakennetta syvään ja 
nopeaan bassotoistoon. Vahvistuksesta vastaavat 
Pass Labsin jykevät X260.8-monoblokit yhdessä 
XP-22-etuvahvistimen kanssa, kun taas digitaalisen 
lähteen roolin hoitaa dCS Bartók APEX -verkkosoitin 
ja DAC. Kokonaisuuden viimeistelevät Cardasin 
kaapeloinnit ja Akustiikka.comin akustiikkaratkaisut. 
(Mr Hifi, osasto K 218)
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Audio Anatomy a´la Antti Louhivaara

Lukuisia testivoittoja saanneista Aurelia-kaiuttimista tunnettu 
kaiutinsuunnittelija-guru Antti Louhivaara on messuilla esittelemässä 
uusia luomuksiaan, Audio Anatomy AA5-jalustakaiuttimia, jotka ovat 

saaneet alan medioissa (mm. AVPlus-lehdessä) kiitosta tarkasta ja elävästä 
soinnistaan. Ja nyt ensiesittelyssä myös uusin malli AA7 (kuvassa oikealla). 
Antti Louhivaaran kehittämä WLR-teknologia ohjaa äänen sylinterimäisenä 
kohti kuuntelijaa, mikä parantaa äänikuvan tarkkuutta ja tilallista 
yhtenäisyyttä. Kompaktin kokoinen AA5 yhdistää syvän, hallitun basson 
selkeään ja dynaamiseen, kokoaan paljon isompaan toistoon. AA7:stä 
puhumattakaan.  Nämä on kuultava. (Audio Anatomy, osasto K 301/ K 302)

Best Value -soitin

Erityishuomion saa uusi Pro-Ject E1.2, joka voitti 
EISA:n Best Value Turntable -palkinnon. Se on 
erinomainen osoitus siitä, kuinka laadukas 

levysoitin voi olla myös edullinen. Esillä myös kattava 
valikoima Pro-Jectin laajaa mallistoa.  
(Audiokauppa, osasto K 208)

Harrastajilla synttärit, eksoottiset 
kaiuttimet ja kahvia

Vuonna 2005 perustettu Hifiharrastajat ry juhlii 20-vuotista taivaltaan 
HIFI2025-messuilla poikkeuksellisella tavalla – tuomalla esille 
harvinaiset ja harvoin kuullut yhdysvaltalaisen Danley Sound 

Labsin SH50 Synergy Horn -kaiuttimet. Näitä ison äänen kaiuttimia tapaa 
hifitapahtumissa vain harvoin – ja nyt ne ovat kuultavissa livenä messuilla! 
 
Messulauantaina myös juhlan makua sillä yhdistys tarjoaa kahvit heti 
aamusta 200 ensimmäiselle vieraalle osastonsa luona. Tervetuloa 
juhlistamaan, kuuntelemaan ja kohtaamaan muita harrastajia! 
(Hifiharrastajat Ry, Osasto K 312 ja K 313)

Uusia levysoittimia ja 
muutakin

Tanskalainen Vestlyd, kaiuttimista tuttu merkki, 
esittelee messuilla Vestlydin uudet Pro T1- ja 
Pro T2 -levysoittimet. Suoravetoinen Pro T1 on 

varustettu S-varrella ja Ortofon OM Pro S -äänirasialla, 
joka tarjoaa korkean ulostulon ja kestää käyttöä DJ-
olosuhteista kotikuunteluun. Pro T2 vie ominaisuuk-
sia askeleen pidemmälle suorituskyvyn ja säädettä-
vyyden suhteen: siinä on raskaampi runkorakenne, 
tarkempi nopeudensäätö ja mahdollisuus käyttää 
useampia äänirasioita eri tarpeisiin. Molemmat mallit 
on suunniteltu tukeviksi ja pitkäikäisiksi työvälineiksi, 
jotka soveltuvat sekä aktiiviseen soitinkäyttöön että 
harrastajien laadukkaaseen vinyylintoistoon. Osastol-
la on lisäksi laaja valikoima Argonin tuotteita – strii-
mereitä, aktiivikaiuttimia ja levysoittimia. 
(Hifiklubben, osasto K 214) 2)

Kotiteatteriin, jota voi rehellisesti kutsua kunnolliseksi. 

Marantzin vakuuttava AV-prosessoriuutuus nyt saatavilla.

Maahantuonti

www.simex.fi | info@simex.fi | www.marantz.com
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Vuoden paras premium-luokan 
jalustakaiutin

Kaiuttimissa huomio kiinnittyy kahteen Dynaudion uutuuteen: 
Contour 20 Black Edition on saanut EISA-tunnustuksen (EISA 
Awards 2025-2025) Premium Standmount Loudspeaker 

-kategoriassa, eikä suotta, sen äänessä yhdistyvät läsnäolon 
tuntu, dynaaminen voima ja tarkka sävykäs toisto. Ja jos taas etsit 
aktiivikaiutinta, kannattaa tulla kuuntelemaan Dynaudio Confidence 
20A, joka valittiin EISA Awards voittajaksi Active Loudspeaker -sarjassa. 
Molemmat ovat esillä ja kuultavissa.  (Audiokauppa, Osasto K 208)

Denafrips DAC:t nyt 
Suomessa

Denafrips on noussut nopeasti hifimaailman 
arvostetuimpiin digitaalimuunninvalmista-
jiin. Sen erikoisalaa ovat R-2R-ladder-DACit, 

joissa ääni tuotetaan täysin diskreeteillä vastuksilla 
ja tarkalla kellotuksella. Mallisto ulottuu kompak-
tista Aresista Terminator+-lippulaivaan, ja kaikille 
yhteistä on neutraali ja dynaaminen sointi highend-
tasolla, mutta kohtuullisemmin hinnoin. Nyt merkki 
on ensimmäistä kertaa virallisesti saatavana myös 
Suomessa  (Audiokauppa, Osasto K 208)

Musical Fidelity Nu-Vista 600.2 – 
analogista eleganssia ja voimaa

Musical Fidelityn Nu-Vista-sarja tunnetaan harvinaisista nuvistor-
putkistaan, jotka tuovat ääneen lämpöä ja vivahteikkuutta 
yhdistettynä transistorivahvistimen voimaan. Uusi Nu-Vista 

600.2 sijoittuu malliston keskelle ja tarjoaa tehoa 160 W / 8 Ω ja 300 W / 4 
Ω, joten se hallitsee vaivatta myös vaativammat kaiuttimet. 
Massiivinen, alumiinista valmistettu kotelo suojaa elektroniikkaa ja antaa 
vahvistimelle sen jykevän olemuksen. Etupaneelin suuret VU-mittarit 
ja hillitty ohjaus tekevät siitä samalla näyttävän design-esineen, joka 
sopii niin olohuoneeseen kuin hifi-huoneeseen. Sisällä piilee täysin 
symmetrinen dual mono -rakenne, huolella valitut komponentit ja 
laser-tarkka potentiometri, joiden ansiosta musiikki välittyy puhtaasti, 
dynaamisesti ja kontrolloidusti.  (Audiokauppa, Osasto K 208)

Yamaha kuulokkeet

Kuulokepuolella Yamaha esittelee kaksi uutta 
mallia, jotka on valmistettu käsityönä Japa-
nissa. Avoin YH-4000 käyttää Yamahan kehit-

tämiä Orthodynamic-elementtejä, jotka tuottavat 
poikkeuksellisen avaran, läpinäkyvän ja yksityiskoh-
taisen äänentoiston. Suljetussa YH-C3000-mallissa 
yhdistyvät puukotelo ja Armodynamic-elementit, 
jotka tuottavat tiiviimmän ja immersiivisemmän 
äänikokemuksen. Molemmat kuulokkeet edustavat 
Yamahan halua yhdistää akustinen hienostuneisuus 
ja ergonominen käyttömukavuus. 
(Yamaha, osasto A 20)
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Soundbarit kehittyy

Messuilla on esillä kaksi valmistajien uusinta soundbar-uutuutta, 
jotka vievät kotiteatteriääntä selvästi eteenpäin. KEF XIO on 
merkin ensimmäinen soundbar ja tuo mukanaan Uni-Q-

elementtiteknologian ja Dolby Atmos -tuen all-in-one-ratkaisussa, joka 
on suunniteltu yhtä lailla elokuville kuin musiikille. Yamaha SR-X90A 
puolestaan hyödyntää True X -järjestelmää: soundbarin, langattoman 
subwooferin ja takakaiuttimet, joiden avulla saavutetaan vaikuttava 
3D-tilaääni Dolby Atmos-, DTS:X- ja Auro-3D -formaatteineen. 
Molemmat osoittavat, kuinka soundbarit ovat kehittyneet 
yksinkertaisista tv-lisäkaiuttimista täysiverisiksi kotiteatterijärjestelmiksi. 
(KEF: Audiokauppa, osasto K 208 / Yamaha, osasto K 216a)

DSPeaker -Palkittua 
huonekorjausta, takuulla

DSPeakerin palkitut Anti-Mode-huonekorjaimet 
optimoivat äänentoiston automaattisesti suoraan 
laitteessa ja ”raudassa” ilman verkkoyhteyksiä, 

tietokoneohjelmia tai lisenssejä. Ne hallitsevat erityisen 
tehokkaasti matalia taajuuksia ja tasapainottavat 
koko taajuusalueen helposti ja tarkasti ainutlaatuisen 
taajuusanalyysin ja prosessoinnin avulla. 
Osta messuita -20% + Money Back Guarantee 
Kokeile riskittä ja totea ero itse. 
(DSPeaker, osasto K 301)

Tekniikkaa & Tyyliä

Bowers & Wilkins 803 D4 kuuluu 800 Series Diamond 
-mallistoon, jota arvostetaan sekä ammattistudioissa 
että vaativien harrastajien keskuudessa. Se tarjoaa 

lähes saman suorituskyvyn kuin suuremmat mallit, 
mutta kompaktimmassa koossa. Kolmitierakenne sisältää 
timanttipäällysteisen diskantin, Continuum™-keskialueen 
erillisessä Turbine™-kotelossa sekä kaksi Aerofoil™-
bassoelementtiä. Reverse Wrap -kotelo ja Matrix™-
vahvisteet minimoivat resonanssit ja tuovat tarkkuutta 
ja yhtenäisyyttä sointiin. Viimeistelyvaihtoehtoina ovat 
kiiltolakattu musta, valkoinen sekä satiinipintaiset 
ruusupuu- ja pähkinäviilut. Messuilla 803 D4:n voi kuulla 
optimaalisessa kuunteluympäristössä. 
(Simex, osasto K 211)

Trinnov & 
Amphion

Ranskalainen Trinnov on 
huonekorjauksen ja 3D-äänen 
optimoinnin edelläkävijä, 

kun taas suomalainen Amphion 
valmistaa Kuopiossa käsityönä 
kaiuttimia, joissa korostuvat 
neutraali sointi ja tarkka ajoitus. 
Yhdessä ne tarjoavat hallitun ja 
tarkasti toistetun äänikokemuksen. 
(Agentur Turpex & Amphion, K 306)
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Naim Classic -kauppiaasi Helsingissä, Tampereella ja Turussa:

NEW CLASSIC SERIES | HIGH-END SOUND FOR HOME
For over 50 years, the Naim Classic Series has been the byword for class-leading audio components that seamlessly 

combine to create the music system you have always wanted. Now take your musical experience to the next level with 
New Classic. Designed and engineered in England, the range includes the feature-packed NSC 222 streaming 

pre-amplifier, speaker-driving NAP 250 power amplifier and the instant-upgrade NPX 300 power supply. 
Sophisticated yet simple to use, these timeless products will bring you years of listening pleasure.

Welcome to a new era in sound
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Cambridge Audio EX Series

Uusi EX-sarja yhdistää EXA100-vahvistimen (100 W/8 Ω, HDMI eARC, 
ESS-DAC, Bluetooth aptX HD) ja EXN100-striimerin (StreamMagic-
alusta, Roon Ready, Chromecast, AirPlay 2, ESS ES9028Q2M -DAC). 

Yhdessä ne muodostavat modernin kahden laatikon hifikokonaisuuden, 
jossa voima, tarkkuus ja liitettävyys kulkevat käsi kädessä. 
(Audiokauppa, Osasto K 208)

Lue Uusin AVPlus Lue Uusin AVPlus 
NYT ILMAISEKSINYT ILMAISEKSI

Klikkaa tästäKlikkaa tästä

Levyhyllyyn täydennystä!

Legendaarinen Keltainen Jäänsärkijä saapuu 
jälleen messuille levyhyllyt notkuen. Tarjolla on 
laaja valikoima uusia ja käytettyjä vinyylilevy-

jä – rockista jazziin, klassisesta kokeelliseen. Olitpa 
etsimässä musiikillista löytöä, täydentämässä koko-
elmaa tai testikuunteluun sopivaa raitaa, tämä on 
messujen musiikkipiste, josta kannattaa aloittaa ja 
johon kannattaa lopettaa.

Kompakti Britti

KEF tarjoaa brittiläistä tarkkuutta uuteen muo-
toon puettuna: uudistunut Q Concerto Meta 
-malli palkittiin Standmount Loudspeaker 

-sarjan parhaana. Esillä myös Dynaudion ja Elacin 
valikoimaa – kaikki valmiina kuunteluun. 
(Audiokauppa, Osasto K 208)

Yamaha True Sound

Stereoäänen ystäville tarjolla esillä on muun muassa R-
N2000A, joka on Yamahan TRUE SOUND -periaatteen mu-
kaisesti suunniteltu yhdistämään huippuluokan äänenlaatu, 

digitaalinen tarkkuus ja klassinen käyttöergonomia. Lisäksi mu-
kana ovat mallisarjan edullisemmat versiot R-N1000A ja R-N600A, 
jotka tarjoavat samankaltaisen teknologisen perustan eri käyttö-
tarkoituksiin ja tiloihin. (Yamaha, osasto K 216a)
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Italialaisen äänen sielu puhuttaa

Messuillla kuullaan ensimmäistä kertaa Rosso Fiorentino Pisa (63.000 € ), uusi ja 
kompaktimpi versio valmistajan maineikkaasta Florentia-lippulaivakaiuttimesta. 
Sen hienostunut muotoilu ja viimeistelyvaihtoehdot tekevät siitä hienostuneen 

katseenvangitsijan. Pisa on kaiutin niille, jotka kaipaavat sekä yksityiskohtia että suurta äänikuvaa, 
ilman kompromisseja. 
Setityksen lähteenä toimii uusi Aqua – Acoustic Quality La Scala MKIII Optologic R2R 
-muuntojärjestelmä (7.850 €), johon syötetään musiikkia saman valmistajan LinQ HQPlayer 
verkkosoittimesta (6.350 €). CD-levyjäkään ei unohdet, esillä myös Aqua LA DIVA M2 CD-pyöritin 
(8.960 €), jonka kanssa La Scala muodostaa majesteettisen CD-soittimen. Vastaavaa saa etsiä. 
Vahvistuksesta tulee pitämään huolta Pathos Acoustics INCONTROL MKII esivahvistin (8 952 
eur) ja perässä InPower MK2, 120 W kokonaan A-luokassa toimivat monopäätteet (14.458 €). 
Kaapelointina Siltech Classic Legend 880 mallit. (Mapitare Electronics, osasto K 217)

Nämä ja paljon muuta Nämä ja paljon muuta 
HIFI2025 -hifimessuillaHIFI2025 -hifimessuilla
13. ja 14 syyskuuta Helsingin Messukeskus Kongressitilat (la ja su klo 10-18).
Sisäänkäynti ja lipunmyynti Holiday Inn Expo -hotellin aulasta.
Lisätietoa ja lipunmyynti hifimessut.fi

PS. Ja samaan aikaa Messukeskuksessa myös Habitare -sisustusmessut. 
Habitaren lipulla pääsee myös hifimessuille (kulku Messukeskusen eteläisen sisäänkäynnin aulasta).

Kotimainen Aalto Speakers esittelee mes-
suilla Aalto 3 Passive -passiivikaiuttimet, 
joissa yhdistyvät tinkimätön äänenlaatu, 

puhdaslinjainen estetiikka ja moderni käytet-
tävyys. Kompaktin jalustakaiuttimen sisällä on 
huippuluokan 6,5” basso-keskiääni, alumiinika-
lottidiskantti ja passiivisäteilijä, jotka yhdessä 
tuottavat dynaamisen ja tasapainoisen toiston. 
(Aalto Speakers, osasto: A 17

Äänen täydellisyyttä

AVPLUS-LEHTI: HIFI2025 ENNAKKOKATSAUS



Nähdään Habitare- ja 
Hifimessuilla!

Habitare 10.–14.9.2025
Hifimessut 13.–14.9.2025
@ Messukeskus, Helsinki

Tervetuloa myymälöihin ja verkkokauppaan:

Audio Forum Helsinki Audio Forum Joensuu www.audioforum.fi

Uudenmaankatu 4–6 Torikatu 21   puh: 09-41500200




